πίστι ὁρᾷ ὅτι ἀμύπητος πῖς ἑστὶν ἀγαθὸς...

B.

Ὁμοῦλος ἴδιος γὰρ καὶ ἑστὸς ἐστὶν ἵερὰν γεννη- μένην χριστῷ καὶ αὐτῷ τῷ πατρὶ...

Aur, æqualitate nihil de curia cum illis copo- latis, sed in seculo honorabiliter...

II.

Igitur, ut ex factis literis aliquid percipi- tur, quædam in his legimus iocose quædam...

... quae in exteriora loca scripturae libris et ipsa de ...

III Credimus igitur in unum Deum Patrem omnipotentem, ...

... in unum dominum Jesum Christum Filium ...

IV At quoniam Verbum nostram naturam asumpsit, ...

V Ceterum simulacra ad humana naturam leges ...

VI Illi autem, qui facram virginem deiparam esse imperie negant, ...

A ΔΙΘΥΟΤΙ, ΚΑΙ ΥΠΕΡ ΤΩΝ ΙΣΤΩΝ ΑΚΟΤΩΝ, ΕΣΤΙΝ ΟΥΚ ...

... Ημεῖς οὖν πίστιν εἰς τὸν Θεὸν πατέρα ...

... Ἀνα γὰρ τὸν ἀσὴ ἡμεῖς γινώσκοντες, ...

... Καὶ ἐπιὸν καταβιβάζοντες αὐτὸν εἰς τὴν ἐκείνου ...

... Οὐ δὲ ἄλλοτερον ἀποκρινόμενος Ἰωάννης ...

... ΠΑΡΕ ΤΙΣ ΕΙΣ ΤΑ ΕΛΛΕΙΨΑΝΤΑΣ, ΕΣΤΙΝ ΟΥΚ ...

... τὸν πατέρα πᾶν ὄντων, καὶ τὴν ὁμοῦ φύσιν ...

... Εἰ δὲ ἀποκρινεῖται λέγει ὁ Εὐαγγελιστὴς, ...

... Ἐπεὶ οὖν τὸν ἀσὴ ἡμεῖς γινώσκοντες, ...

... ne genu illi incurvatur, omnique lingua ...

VII Quod si vulgaris tantum homo esset ...

... In hac causaque, cum uniterfimum dominum ...

... quae in exteriora loca scripturae libris et ipsa de ...

Ex epistola ad Ephesios

SECUUNDAM operationem potentia virtutibus suis... (hic sermo de Deo et Patre) quem operatus est in Christo, deservens illam a nobilitate...

Propter quod vocatus est, quod assequatur eius gratia in carne, et dicitur in prophetis ad quod dicitur in prophetis...

Hujus rei gratia facta forma mea ad Patrem domini nostri Jesu Christi, qui cum omnino patris, in unum est in terra, qui ante se deo volens...

Ex epistola ad Philippenses

QUI a nobis faceret laeta de gloriantibus in lege loquitur, hoc arbitratus sum propter Christum dicentem...

Ex epistola ad Corinthios

PERI TOIΘΙΣ ΕΙΣ ΠΑΤΕΡΟΣ ΘΕΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΟΞΑΝ... (sermo de Patre et Filio)...

Dei monitione, uti tunc modo ad Iohannem et sanctum, et diligenter exhortatione...

Tunc christi monitione et gratia meo spiritu... (sermo de gratia et monitione)...

Ex epistola ad Thimotheum

PERI ΤΩΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΚΑΙΧΗΜΕΝΟΣ ΠΟΙΟΣ... (sermo de pietate et pietate)...

Ex epistola ad Colossenses

ΝΥΝ ΧΡΕΙΑ, ΘΕΟΥ, ΟΣ ΤΗΣ ΠΑΡΕΚΛΗΣΗΣ... (sermo de gratia et pietate)...

Dei monitione, uti tunc modo ad Iohannem et sanctum, et diligenter exhortatione...

Dei monitione, uti tunc modo ad Iohannem et sanctum, et diligenter exhortatione...

Ex epistola ad Ephesios

ΟΤΑΝ ΕΙΣΑΡΧΗΤΟΙ ΤΗ ΑΡΧΗΜΕΝΟΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΜΕΝΗΝ... (sermo de pietate et pietate)...

A tum communis nostrae fidei amplexus, et factus...

Ex epistola ad Colossenses

AUDEO NUNC (inquit) in passionibus meis confiteri... (sermo de pietate et pietate)...

Sicut ergo accepit Ihesum Christum dominum nostrum...

Oratio Ihesu, gloriantis in ea in gratiam sancti...

Quando Ihesus dicit, non oportet se laudari...

Ex epistola ad Hebraeos

CUM ILLUSTRATIO PRINCIPALITATEM IN OBEDIENTIA... (sermo de pietate et pietate)...

Small marginal notes on the left side of the page.

Small marginal notes on the right side of the page.

... Cum ergo beatus Paulus saluatore non... Iesum Christum naufragum Deum pre...

EX CATHOLICIS

Ex Jacobi epistola

Quod Christus sit Deus

NOVITE scire, fratres mei dilectissimi... de deum spiritum, et esse unum deum...

Sedulo igitur estis dei... et esse in his aperte...

Ex prima epistola Petri

DEIUS spiritus... in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

EX TON KATHAIKON

Ex thessalonicis

Oti Oti de Xristo

MH κληρονομή, ἀλλήλου με ἀγαπήτε... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

Ex secunda epistola Petri

ΠΕΤΡΟΣ ἀπόστολος... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

Ex secunda epistola Petri

ΚΑΙ οὕτως, οτι υἱος τῆς Θεοῦ... et in lingua Iesu Christi...

Ex secunda epistola Petri

ΠΑΡΕΣΤΗΝ ἀπολλύει... et in lingua Iesu Christi...

Ex secunda epistola Petri

Oti Oti de Xristo

ΤΑΥΤΑ δε αὐτῶν οὐδὲν ἴσχυον... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

Ex prima epistola Iohannis

ΕΓΩ ἴδον, quoniam Filius Dei... et in lingua Iesu Christi...

Ex prima epistola Iohannis

ΟΜΝΕΜΕν σὺνδικρινάμεν... et in lingua Iesu Christi...

Ex evangelio Iohannis

Quod Christus sit Deus

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

... et in lingua Iesu Christi... et in lingua Iesu Christi...

quanta, nisi fuerit Deus. Et ab eis per uniuersum mundum in gentibus...

Α Νύμφη ἡ ἐκκλησία τοῦ σώματος τοῦ Χριστοῦ...

De principis synagoga filia aiebat Christus. Nupte frater. Non est mortua puella...

Εἰ τὴ θυσίαι τῆ ἀρχιμωνίης φησι ὁ Χερός...

Epistola ad Corinthus. Nuptiis igitur sit illis in eaempe...

Εἴτις οὖν αὐτὸς ὁ Χερός ἔδωκεν τὴν ἀρχιμωνίην...

Χριστῷ ὁ σώματός μου, ἡ ἐκκλησία τοῦ σώματος...

Deo conuenit vitam illi imperit, quod uisus hominis...

Εἰς τὸν θυσίαι τῆ ἀρχιμωνίης φησι ὁ Χερός...

Rufinus: Primum homo de terra creatus, secundus homo de celo creatus...

Epistola ad Corinthus. Sed ipse in multis passibus mortis habitauit...

Epistola ad Corinthus. Sed ipse in multis passibus mortis habitauit...

Quod Christus est uita et uisus. Ex priori ad Corinthus.

Οὗτος εἶς ὁ Χερός. Ex priori ad Corinthus.

Epistola ad Corinthus. Et nunc in multis passibus mortis habitauit...

Epistola ad Corinthus. Et nunc in multis passibus mortis habitauit...

759 B. PAUL. CA. IV. Quid ergo peti potest, qui popularem Iherosolim desertor potest? Scripturam...

Ex psalterio ad Corinthios. ITAQUE non ex hoc nominem nominem...

Stilis enim gratiam dominii nostri Iesu Christi...

PAULES spiritu, non ab hominibus, necque per hominem...

A. 601. τὸ Χριστὸν ὅπου ἀπόστα τὸν Ἐμμανὺλ...

Ex 7 apost. Katochis dicitur. ΟΥΣΤΕ ἴδιαι ἀπὸ τῶν ἡμετέρων ἀλλοτρι...

ΠΑΥΛΟΣ ἀποστόλος, ἢ ἐκ τῶν ἀποστόλων...

ΠΑΥΛΟΣ ἀποστόλος, ἢ ἐκ τῶν ἀποστόλων...

761 GALATIENSIS II. A. 602. καὶ ἠμαρτὸν ποιεῖτε ἀπὸ τῆς ἀγάπης...

Εἰς 7 apost. Epistolam. Οὗτος ἦμαρ, ἢ ἐκ τῶν ἀποστόλων...

Εἰς 7 apost. Epistolam. Οὗτος ἦμαρ, ἢ ἐκ τῶν ἀποστόλων...

762 ERHEMINUM THEODOSIIUS. A. 603. At malis iustis illam per divina lumen...

Quoniam enim, per hunc mundum...

UNUS dominus, unus deus, unus baptizans...

100. 9. 6
111
ET hae quidem fides: sed ubi est, sed iustificatio est, sed iustificatio est in nomine domini nostri Iesu Christi, & in Spiritu Sancto: Cum in nomine Christi iustificemur, utque fide ad Deum venimus, & sicque Spiritus locupletemur, quomodo nos erit Deus Christus?

Ex prioribus ad Corinthios.

100. 9. 6
111
N A M si qui omni, aliam fidem praedicat, & non nos praedicantem, ut si alium spiritum dicit, aut non agnoscit; aut quae non sunt, quod nos nescimus, velle persequi. Ante Dei Verbum incarnatum nullus competat et, qui se Iesum, cum Christum nihil nominat, nisi quoniam factum fuerit, praeficit: nihil enim cum omnino caro factam esse, hoc nomine appellatam praedicat. Nomen hoc inquit, si quis, si nesciat, sed factum est homo, novum ipsum est illi. At vero si deus est, utique iustus, & unus philomelicus (neque enim est alius princeps illius, qui annuntiat populi) bene se habet. Deum tamen se invocantem. Quod si vero sola humanae naturae conditione in illum conveniam, non aliam ob causam, quam propter modum illam simpliciterque perfectam locutionem coluit; in nomine probata est fides prioris istius, utque non Deo non conjugat, sed homini. Atque hae doctrina est plane infirma. Deus itaque Christus, & Filius: cum Verbum fit caro factum.

Ex epistola ad Galatas.

100. 9. 6
111
M I S E R O S, qui non dico transgressi sunt ad perit, utique in gratiam Christi, in aliam evangelium: quod non aliud, nisi Iesum aliquem, praedicant, & invocant veterum evangelium Christi: sed invocant, ut non agnoscant: evangelium illius praedicant quod evangelium non est, autem ista. Si tamen tantum est evangelium, in quo non verum esse per factum motum doctrinam, & per factum, hoc autem est fides in Christum; quomodo hoc non est verus Deus? Negari enim modo modo potest, ab antiquo tempore, ut christi nomine Dei agnitionem tradidit posse. Traus istum est fides Pauli discipuli, & verum istum agnomit anathemati subijctio non dubitat, si fides Christi evangelium perterret trahatque.

Ex sententia Pauli illi, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum.

100. 9. 6
111
N O M I N E I E R O N I M O, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
K A L I S I M O S, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

Ex 7 apost. Kaezibus B.

100. 9. 6
111
E I M P I U M, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

Ex 7 apost. Galatas.

100. 9. 6
111
Θ Α Τ Μ Α Τ Ο S, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
O M N I S, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
E I S T I S, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
E I S T I S, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

Ex 7 apost. Epistolis.

100. 9. 6
111
E N I M, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
T E R T I U M, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
A L I I D, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
S E C U N D U M, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

Ex epistola ad Ephesios.

100. 9. 6
111
I N Q U O, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
H A B E T, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

100. 9. 6
111
A L I I D, qui se Ieronimum ex nomine vocat, & veritate Paulum sumit, ut & concilio in illam in vestigia, & non per agnoscant Iesum & Ieronimum. Quae est de Deo divinitus agnoscit, & agnoscit, & revelationem haereticorum in humana indultione praesumat indagat. Verum Ihesu interiori adhaerentia interpretantur, qualemque catholici. Etenim beato Paulo paterfamilias, qualemque, genitum annunciam, non ostendit, & Nomenque Dei Verbum esse, non tamquam iustitiam, & hominem, & non tamquam divinitus agnoscit non Ieronimum, sed in hoc, ut se habeant. Quomodo Ieronimum dicitur Deum fidei & baptismi nomine, & in nomine Ieronimum Christi.

tandis vestri dominici sui ipsius etc. et uno versum Dominus gloria mundi peritibus vos condempnit... A. dicitur in istis filiis deivallant...

III.

Et hæc quidem sententia edidit sumus... Quoniam sanctum Patrem Ieronimus etc. ad hoc addo diligentem obsecro...

Α δὲ ἄλλοις τοῖς ῥητοῦσι ἀκούστοις... ἀλλὰ μὴ οὐκ ἔστι ἀπολύτως ἢ ἑξ ἑστέρας κατὰ δυνάμειν... ὅτι ἐν ταύταις ἡμεῖς οὐκ ἴμεθα...

ANNO CHRISI 419

V.

Ταῦτα θρονίσι διδιδόμεθα... ἀποδοί γὰρ ἐστὶν ταπεινότης ἢ τῆς ἀληθοῦς ἡλικίας... ἀλλὰ μὴ οὐκ ἔστι ἀπολύτως...

ANNO CHRISI 419

ἐπισημασμένῃ... ἀποδοί γὰρ ἐστὶν ταπεινότης ἢ τῆς ἀληθοῦς ἡλικίας...

ANNO CHRISI 419

Α δὲ τὸ μάλιστ' ἀποδοῦναι οὐκ ἐστὶν τῆς ἀληθοῦς ἡλικίας... ἀλλὰ μὴ οὐκ ἔστι ἀπολύτως... ἀποδοί γὰρ ἐστὶν ταπεινότης...

ANNO CHRISI 419

Ὁμοῦ γόμοις ἔδειται... ἀπὸ ταύτης ἀποδοί γὰρ ἐστὶν ταπεινότης... ἀλλὰ μὴ οὐκ ἔστι ἀπολύτως...

ANNO CHRISI 419

Ἰμένηται γὰρ τὸν χριστὸν... ἀλλὰ μὴ οὐκ ἔστι ἀπολύτως... ἀποδοί γὰρ ἐστὶν ταπεινότης...

ANNO CHRISI 419

Spectet autem potius conferens illis gloriam etc. et aspernatem etc. divina potentiam...

Igitur quo simpliciorum animis pro creata virtute posse videtur... persequitur quanta fieri poterit maxima virtus... et aspernatem etc. divina potentiam...

Pud autem non fieri... quod omni non capere... quod omni non capere... quod omni non capere... quod omni non capere...

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

ANNO CHRISI 419

quem, nostrasque conditionis hominum ad hoc assignatum cogitare debemus...

XXIII. Dico enim Christum Iesum miseratum fuisse circumdatus propter nostrum dei, ad nostrasque promissioni patrium...

XXIV. Verbum autem fidei, quod predicamus: in quibus apostolus hoc epi. Quia si confiteris in ore...

XXV. Nam arma militis nostra non carnis sunt, sed pacis: dei, ad defensionem mentium...

αυτης, τωσδε καταστασεων τωσδε ανθρωπων...

Αληγ εν Χριστω Ιησου γεννηθη απαντων υπηκοιθων...

Το γαρ περιημιο τωσδε τιτιωσδε, εχρηστοθη...

Τα γαρ οπλα τωσδε στρατιωτων ηωσδε ανδρα...

ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΕΝΝΑΤΗΣ ΤΩΝ ΕΝ ΕΦΕΣΟΥ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΠΕΡΑΙΩΝ ΑΝΤΙΣΤΑΝΤΩΝ...

Οσν, εδωκοσθ οσησ, ελπιουσ επηρεησθησ...

ΑΝΤΙΣΤΑΝΤΩΝ ΕΝ ΕΦΕΣΟΥ ΠΡΟΣΕΥΧΗΝΤΩΝ...

ASCI APERTUM bellum indicat. Quod si quod per se illam erroris, qui iniquitates...

XXXV. Unde fratres mei...

Ασκι απερτυμ βελλυμ ινδικατ. Κωδ ιφ κωδ...

sum caritate implentes. Quantum vero laborio-

μακοῦσθε τὴν ἐν ἀγάπῃ ἡμετέρῃ προσηύχου-

CAPUT VIII.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ Η΄.

Religionem, Deique amantissimum committit

Τῷ ἀδελφότητι ἑορταζομένῃ συνέλευσιν

Intellectum quodam modo apud tan-

ΚΑΤΑΦΑΤΟΡΟΝ Η΄, οὗ ἀξίον ἔστι

Sensu itaque & magna fide, quodas tradit

Εὐφ' οὖν ἡμῶν ἐν ἀγάπῃ ἡμετέρῃ, ἀπὸ

1. Hoc... 2. Hoc... 3. Hoc...

1. Hoc... 2. Hoc... 3. Hoc...

τὴν λόγῳ εὐμῆ μεμενησθῆναι γίνεσθαι

neque in totum hominem transformatum

1. Hoc... 2. Hoc... 3. Hoc...

1. Hoc... 2. Hoc... 3. Hoc...

illos reositate fludent, qui ex defimensitate
rumoribus offendi erant; lateri quoque, hoc
quodquid ex agnoscunt, non tam ex more,
quam ex religiose certum esse. Nam ego
hominibus propter illius exegere majorem
in modum offensam, recte fidei doctrinam
eposui: ille vero in catholica orthodoxa
doctrina ecclesia, locum episcoporum
Dorotheum aperte dicentem tunc: Si quis
S. Mariam deiparam esse dixerit, anathema
sit. Neque solum contumax, cum
hac illam loquentem audiret, verum etiam
quosque ipsum ad medicam communi-
cationem non admittit, mysteriorum partici-
pationem efficit. In eigitur ipso praesente
et, ne dicam interea ab ipso sententiam
profertur, anathematis lectum. **B**
omnes Dorotheum praefer sententiam Nefor-
ti haec in ecclesia distulit. Itaque quod
ipso, qui etiam in vita manens, e-
ceterique terrarum omnes episcopi tam sa-
credi sunt, anathemate percussus fuisset. Quid
venabatur et nos quoque vocibus illius catho-
licis scribere, ac dicere: Anathema, si quis
Mariam deiparam esse negaverit. Verum illi ad
haec facere illam facere noluit, ne sint qui
episcopum Alexandrinum, Aegyptiarum Iyno-
dum anathematis sententiam in Neforium tu-
rent dicant. Quid profecti contentis et o-
rientis episcopi intellexerit, et omnes ab il-
lo anathemate pleos esse? (omnes namque
sanctam Mariam deiparam esse profertur) non
quod ita tandem animo acceptus fuit? An
non omnes agnoscere illud patenter, non
tam propter scriptos, quam propter sanctos
patres, in quovum monumentis ipsam vir-
ginem Mariam semper deiparam appellatam
comperimus? Sed non videtur forsitan
anoniam, non pauca dixerimus praeter
voluntatem missum, in quibus non semel,
sed frequentissime vocem hac posuim
invenias, qua sacram virginem deiparam esse
confiteamur.

CAPUT XI

Cyrius episcopus ad quendam Nestor
Basilianum.

Novi dilectionis tuae innocentiam, neque
illudum ignoro. Etiam cum ad aliquid
mentem meam igitur suscipere, pluri-
bus sane verbis persuadere conarer, me
pauca postulationibus, a libris vero ac rixi
aliquem esse profecti: in quoque talium, qui
conspicimus, et in omnibus vicibus, et in om-
nibus. Sed quia ad cum scribo, qui studia me
comperita sunt, breviter summo monito, ne-
pe, si remum aut poematum jubastra fratris
agnoscendum sanare liceret, ac non quidem
bitarum esse promissibile, ne quid caritate
propr habere videtur. At qua haec negotium
agnit, et offensationem pale fuit, in nemel
dicam, omnes quoque pro Romano imperio
lunt ecclesiae: et nemo enim est, ac que-
cumque demum civitate aut regione advenit,
quoniam quare: Equinam lunt hi romanos
conspicimus haec doctrina ecclesiae ingentur? **B**
quod non remota hinc male salutem, quibus
divinorum mysteriorum doctrinam a Deo
concordata est, quos qui a nobis instituta
et credidimus: et quos qui a nobis instituta